
 
 

UCHWAŁA NR 63/2022 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz na podstawie §11 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/236/2021 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. – w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Białogardzkiego 
na rok 2022 z późn. zm., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.92.3.2022.AB z dnia 
9 czerwca 2022 r.  i  FB-1.3111.28.22.2022.AF z dnia 14 czerwca 2022 r. w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę 119.738,60 zł - do 
kwoty 75.668.521,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę  119.738,60 zł - do 
kwoty 82.920.742,38 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
WICESTAROSTA 

 
 

Dominik Kołodziejski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2817



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 960 879,60 89 810,00 3 050 689,60

85203 Ośrodki wsparcia 1 267 596,00 89 810,00 1 357 406,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 267 596,00 89 810,00 1 357 406,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 298 232,28 29 928,60 1 328 160,88

85334 Pomoc dla repatriantów 7 822,80 29 928,60 37 751,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 822,80 29 928,60 37 751,40

75 548 783,23 119 738,60 75 668 521,83

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 63/2022 

z dnia 15.06.2022r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2817



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 440 400,00 0,00 440 400,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

600 Transport i łączność 9 195 550,40 0,00 9 195 550,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 998 620,40 0,00 8 998 620,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 481,47 80 000,00 459 481,47

4270 Zakup usług remontowych 387 943,85 -80 000,00 307 943,85

710 Działalność usługowa 2 190 601,80 0,00 2 190 601,80

71015 Nadzór budowlany 508 939,00 0,00 508 939,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 300,00 350,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -350,00 3 650,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 413 948,00 0,00 5 413 948,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 046 668,00 0,00 5 046 668,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
102 083,00 -12 083,00 90 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
117 322,00 5 236,04 122 558,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -236,04 8 763,96

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 306 219,60 -8 800,44 3 297 419,16

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
74 683,40 3 800,44 78 483,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 621,35 5 000,00 83 621,35

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
1 000,00 1 000,00 2 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 12 083,00 52 083,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 -2 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 162 280,00 0,00 162 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 904,17 15 095,83

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 763,13 3 236,87

4260 Zakup energii 17 810,00 -3 097,31 14 712,69

4300 Zakup usług pozostałych 119 470,00 9 764,61 129 234,61

801 Oświata i wychowanie 19 360 785,55 0,00 19 360 785,55

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 222,46 0,00 73 222,46

4300 Zakup usług pozostałych 49 150,00 5 470,61 54 620,61

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 707,22 -5 470,61 3 236,61

852 Pomoc społeczna 4 486 656,42 89 810,00 4 576 466,42

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 63/2022 z dnia 15.06.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2817



85203 Ośrodki wsparcia 1 267 596,00 89 810,00 1 357 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 965,00 -2 300,00 127 665,00

4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 89 810,00 105 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 4 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 329 233,21 29 928,60 4 359 161,81

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
281 000,00 0,00 281 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 817,73 -441,26 165 376,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 384,00 441,26 1 825,26

85334 Pomoc dla repatriantów 7 822,80 29 928,60 37 751,40

3110 Świadczenia społeczne 7 822,80 29 928,60 37 751,40

85395 Pozostała działalność 913 565,25 0,00 913 565,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 435,65 13 691,97 198 127,62

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 274,35 1 608,03 8 882,38

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 777,44 2 357,77 34 135,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253,10 276,89 1 529,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 374,24 0,02 49 374,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 241,61 -0,02 3 241,59

4267 Zakup energii 27 236,02 -0,02 27 236,00

4269 Zakup energii 1 287,08 0,02 1 287,10

4307 Zakup usług pozostałych 241 140,82 -16 049,74 225 091,08

4309 Zakup usług pozostałych 28 021,02 -1 884,92 26 136,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 070 157,18 0,00 8 070 157,18

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 311 820,53 0,00 1 311 820,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 200,00 -943,22 14 256,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 642,00 1 000,00 3 642,00

4270 Zakup usług remontowych 1 122,00 943,22 2 065,22

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 -1 000,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 431 256,71 0,00 2 431 256,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 357,04 -2 000,00 128 357,04

4270 Zakup usług remontowych 89 470,66 2 000,00 91 470,66

855 Rodzina 7 844 638,36 0,00 7 844 638,36

85508 Rodziny zastępcze 3 639 114,04 0,00 3 639 114,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 676,00 -6 000,00 140 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 672,00 6 000,00 58 672,00

82 801 003,78 119 738,60 82 920 742,38Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2817


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-23T12:11:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




